
 Uchwała Nr  XIII/35/20  

Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec 

z dnia 14.09.2020 roku 

 

zmieniającą uchwałę nr IX/28/20 w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 

Na podstawie §15 ust.1 pkt. 21 oraz §34 ust.3 Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVII/1735/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz.Urz. Woj. 

Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2019 z późń. zm.) 

 

 

Rada DzielnicyZaspa Młyniec uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec wprowadza następujące zmiany w  uchwale nr IX/28/20 z dnia 

27.01.2020 w sprawie przeznaczenia środków finansowych.   
 

1. W §1 zmienia się treść następujących punktów  

Pkt 2 otrzymuje brzmienie „Festyny, Koncerty oraz Spektakle integrujące społeczność 

dzielnicową  – 26 500 zł” 

Pkt 3 otrzymuje brzmienie „Warsztaty, spotkania oraz konkursy – 40 190 zł” 

Pkt 4 otrzymuje brzmienie „Wypoczynek i rekreacja – 23 500 zł  

Pkt 8 otrzymuje brzmienie „Rezerwa – 34 400 zł”  

 

2. W §1 dodaje się  

pkt. 9 w brzmieniu „Modernizacja kompleksu sportowego w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 5 - 15 000 zł” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Zaspa Młyniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Dzielnicy Zaspa – Młyniec 

Agnieszka Wierzbicka 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr  XIII/35/20 Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec z dnia 14.09.2020 roku: 

 

Zmiany w budżecie związku z ograniczeniami związanymi z epidemią panującą w Polsce i 

regionie.  

 

Zmiany w punktach 2,3,4 związane z brakiem możliwości realizacji niektórych projektów w 

palcówkach oświatowych jak również przez inne organizacje.  

 

Punkt 8 - Rezerwa – 34 400 zł. Przesunięcie części środków do rezerwy.  

 

Nowy punkt 9 dotyczy „Modernizacja kompleksu sportowego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

nr 5 - 15 000 zł”. Dodatkowe środki na remont piłko chwytów, nowe siatki na bramki, podłączenie 

zdalnego oświetlenia oraz tablicę informacyjną w celach organizacyjnych i porządkowych.  

 

 


